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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler  

 
Küresel tahvil faizlerinde görülen sakinleşme ardından piyasalar yeni haftaya pozitif başlangıç yaptı. 
Asya piyasalarında Japonya öncülüğünde alıcılı seyirler ön plana çıkıyor. Sabah saatlerinde Japonya’da 
açıklanan PMI verileri beklentilerin üzerinde olurken, Çin’de imalat PMI verileri yeni yıl tatilinin de 
etkisi ile beklentilerin altında kaldı. ABD vadeli endekslerinde de alıcılı seyirler takip edilirken, 
Avrupa’da vadeli endeksler karışık bir görünüm sergiliyor.  
 
ABD’de Joe Biden’ın 1,9 trilyon dolarlık teşvik paketi Temsilciler Meclisinde onaylandı. Bu onay 
ardından paketin Senato’ya gitmesi ve orada da onaylanması halinde yasalaşması için Başkan Biden’a 
sunulması bekleniyor. Joe Biden, senatörlere yaptığı çağrıda kaybedecek zaman olmadığını ve 
ekonominin yeniden işler duruma getirilebilmesi için kararlı ve hızlı şekilde eyleme geçilmesi 
gerektiğini belirtti. Bunun yanında Cuma günü açıklanan kişisel harcamalar ve gelirler 900 milyar 
dolarlık ara yardım paketinin etkisi ile yüksek artış gösterdi. 1,9 trilyon dolarlık paket harcanabilir 
gelirlerde yaşanacak artış ve bunun enflasyona olacak etkisi açısından kritik önem taşıyor. Geçtiğimiz 
hafta küresel piyasalarda yüksek dalgalanmaya neden olan ABD 10 yıllık tahvil faizlerindeki yükselişin 
bir miktar sakinleştiğini görüyoruz. ABD 10 yıllık tahvil faizi sabah saatlerinde %1,4050 seviyesinde 
bulunuyor. Bugün ABD ve Avrupa’da imalat PMI verileri takip edilecek. Ayrıca Almanya’da enflasyon 
verileri açıklanacak.  
 
Cuma günü yurt içinde ocak ayı dış ticaret verileri takip edildi. Dış ticaret açığı ocak ayında yıllık bazda 
%32,8 azalarak 3 milyar $ olurken, 12 aylık kümülatif dış ticaret açığı 48,4 milyar $ oldu. Geçtiğimiz 
hafta küresel piyasalarda tahvil getirilerindeki artışın yarattığı panik, yurt içinde de risk iştahında 
düşüşe neden oldu. 7,4862 seviyelerine kadar yükselen Dolar/TL yeni haftaya 7,43 seviyesinden 
başlangıç yaptı. 5 yıllık CDS primi 320 seviyesinde seyrediyor. Bugün yurt içinde 4Ç20 büyüme verileri 
ve imalat PMI takip edilecek.  
 
Ons altın yeni haftaya 1.734$ seviyesinden başlangıç yaptı. Geçtiğimiz hafta piyasalardaki 
dalgalanmaya paralel olarak değer kaybeden Bitcoin, sabah saatlerinde %2,4 primle 46.400$ 
seviyelerinden işlem görüyor.  
 

Günün Teknik Seviyeleri 
  
 EURUSD, 22 günlük HO karşılayan 1,2095 seviyesinin altında seyrediyor. Düşüşün 1,2080 altında 

kalıcı hale gelmesi 1,2030 – 1,1920 destek alanını ön plana çıkarabilir. Aksi halde yukarıda 1,2153 
direnci öne çıkarken, 1,2180 yükseliş hareketinin devamı açısından önem arz ediyor. 
 

 Ons altın, düşüş kanalını aşağı yönde kırarak 1.717$ kadar geri çekildi. 1.750$ üzerinde şekillenen 
altın için 1.763$ direnci düşüş kanalı içerisindeki hareketine dönebilmesi adına önemli. Bu seviye 
üzerinde 1.800$ öne çıkıyor. Aşağıda ise 1.715$ - 1.730$ destekleri takip edilebilir.  
 

 Gümüş, Bollinger indikatörünün orta bandı 27,18$ altında işlem görüyor. Aşağı yönlü fiyat 
hareketinde 50 günlük HO 26,24$ desteği öne çıkarken, yukarıda 27,18$ üzerinde üst bant ile 
takip ettiğimiz 28,12$ direnci takip edilebilir.  

 
 Dolar/TL, yeni günde 7,4452 seviyesine kadar yükseldi. Yükselişini bu seviye üzerine taşımadıkça 

geri çekilmelerde 7,3452 ve 200 günlük üssel HO ile öne çıkan 7,2901 seviyesi takip edilebilir. 
Göstergeler aşırı alımdan dönüş vermiş durumda. Dolayısıyla dirençlere doğru oluşacak fiyat 
hareketlerinde yaşanacak güç kaybı kar satışlarını da beraberinde getirebilir.  
 

 GBPUSD, 1,40 seviyesinin altına geri çekildi. Aşağıda 1,3865 desteği, yukarıda ise 1,40 üzerinde 
1,41 – 1,4250 direnç aralığı takip edilebilir.
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye 

 2021 Ocak ayında dış ticaret açığı yıllık bazda %32,8 azalarak 3 milyar $ seviyesinde gerçekleşti. İhracat yıllık bazda %2,3 artış gösterirken, ithalat %5,9 

azaldı. İhracatın ithalatı karşılama oranı %83,2’ye yükseldi. 12 aylık kümülatif dış ticaret açığı 48,4 milyar dolar oldu. 

 Deutsche Bank Araştırma Müdürü Wietoska, TCMB'nin önümüzdeki dönemde yüksek enflasyona karşı 100 baz puanlık faiz artışına gitmesi gerektiğini ve 

yabancı yatırımcının Merkez Bankası'ndan faiz artışı beklediğini söyledi. Türkiye'de ters dolar ikamesinin başladığını fakat yavaş ilerlediğini dile getiren 

Wietoska, “ Yabancı yatırımcılar faiz artırımını yakından takip ediyor. TCMB söylediğini yaparsa yabancı yatırımcı kalır. Türkiye'de 2.yarıdan sonra 300-

400 baz puan faiz indirimi bekliyoruz.” dedi. 

 Hazine ve Maliye Bakanlığı'nın (HMB) Mart ayı iç borçlanma programına göre ay içinde; üçü sabit kuponlu, diğerleri değişken faizli, TLREF'e endeksli ve 

TÜFE'ye endeksli olmak üzere toplam, 6 devlet tahvili ihalesi, 1 altın tahvili ihalesi  ile altına dayalı kira sertifikası ihraç etmesi planlanıyor. 

 IIF Baş Ekonomisti Robin Brooks, ABD tahvil faizlerinde artışın gelişen piyasa para birimlerini etkilediğini söyledi. Süreçten en çok etkilenen para biriminin 

Türk Lirası olduğunun altını çizen Brooks, "Bu iki şeyi gösteriyor. İlki piyasalar Türkiye konusunda halen çok gergin. İkincisi TL'de son dönemde yaşanan 

artışın nedeni ödemeler dengesi ile değil risk primindeki düşüş ile alakalı. Bu durum Dolar/TL adil değer hesaplamamızı 7,50 seviyesinde tutuyor" 

ifadelerini kullandı. 

 Merkez Bankası'nın, bankaların ticari müşterilerinden alabilecekleri ücretlere ilişkin usul ve esasları düzenleyen tebliğine eklenen bir fıkra ile bugünden 

itibaren (1 Mart 2021), vadesine 2 yıldan az kalan ticari kredileri erken kapatmanın maliyeti iki katına çıktı. Ayrıca bankaların nakdi krediler için kredi 

miktarının %1'ine kadar alabilecekleri kredi kullandırım ücreti de %10 artırılarak, %1,1'e yükseltildi. 

 Doğal gazda mart ayında geçerli olacak fiyat tarifelerinde konut, ticarethane, sanayi ve elektrik üretim santralleri abone gruplarında %1 zam yapıldı.  

 Unicredit, şubat ayında Türkiye'de yıllık enflasyonun %15,4 seviyesine çıkacağını öngörüyor.  

 

Avrupa 

 İngiltere Merkez Bankası (BOE) Baş Ekonomisti Andy Haldane, İngiltere enflasyonunun beklenenden daha fazla hızlanma riski gördüğünü belirterek, diğer 

merkez bankacılarını tüketici fiyatlarındaki artışı ehlileştirme konusunda fazla rahat olmalarına karşı uyardı. 

 BOE guvernörlerinden Ramsden, artan tahvil getirilerinin ekonomi hakkındaki iyi haberleri yansıttığını belirtti. Ramsden, piyasaları yakından izlediklerini 

ve son günlerdeki dalgalanmaya rağmen hazine tahvillerinin piyasa fiyatlarının şu an için düzenli olduğunu belirtti.  

 Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Moody's, yeni tip koronavirüs (Kovid-19) aşılarının yapılmaya devam edilmesine rağmen Avrupa'da tüketici 

güveninin durgun olduğunu bildirdi. Yapılan açıklamada, Avrupa'da ekonomik aktivitenin genel ortalamanın altında olduğu, yüksek gelir seviyesindeki 

tüketicilerin geçen yıl uygulanan ilk karantinaya benzer şekilde birikim yapmayı tercih ettiği kaydedildi. 

ABD 

 ABD’de kişisel harcamalar ocak ayında aylık %2, kişisel gelirler ise %10 artış gösterdi.  

 ABD’de PCE fiyat endeksi %0,4 olan beklentinin hafif altında %0,3, çekirdek PCE fiyat endeksi ise %1,4 olan beklentinin hafif üzerinde %1,5 olarak açıklandı.  

 ABD Michigan Üniversitesi güven endeksi şubat ayında gerileme beklentilerinin aksine artış göstererek 76,8’e yükseldi. Michigan Üniversitesi 5 yıllık 

enflasyon beklentisi şubat ayında değişim göstermeyerek %2,7 seviyesinde kaldı.  

 ABD ISM Chicago PMI endeksi 59,5’e geriledi.  

 ABD Johnson & Johnson firmasının geliştirdiği tek dozluk Covid-19 aşısının acil durum kullanımını onayladı. Böylelikle firma Pfizer ve Moderna'nın ardından 

ülkede onay olan üçüncü aşı oldu. 

 ABD Başkanı Joe Biden'ın yeni tip koronavirüse (Kovid-19) karşı istediği 1,9 trilyon dolarlık ekonomik destek paketi Temsilciler Meclisinde kabul edildi. Bu 

sonuçla kabul edilen ekonomik destek paketi Senatoya gönderilirken kabul edilmesi halinde yasalaşması için Biden'ın masasına gidecek. 

Asya 

 Çin’de CAIXIN/IHS imalat PMI endeksi şubat ayında beklentilerin altında kalarak 50,9’a geriledi.  

 Japonya’da imalat PMI endeksi şubat ayında 51,4’e yükseldi.       

 Japonya'da yeni tip koronavirüse (Kovid-19) tedbirleri kapsamında başkent Tokyo dâhil 10 eyalette uygulanan olağanüstü halin (OHAL), 6 eyalette erken 

sonlandırılması kararı alındı. 

 

Dünyadan 

 Hindistan ekonomisi 2020'nin son çeyreğinde binde 4 büyüdü. 


